

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ اپریل ۲۰۱۸

نهم * ثور امتداد منطقی و تاریخ ۷ و ۸ ثور است

یکشنبه- ۰۹ ثور ۱۳۵۷- کابل: نهم ثور به معنای آن است که ما دو روز ننگ آفرین در تاریخ معاصر کشور ما را پشت سر گذاشته ایم. آیا واقعاً چنین است؟؟ می بینیم:

۱- اولین شاخصه هفت و هشت ثور، به قدرت رسیدن مشتی انسان عاری از عرق ملی، جنایتکار، و طنفروش، دزد و چپاولگر است. یعنی همان خصوصیتی که "تره کی، امین، ببرک و نجیب و ..." داشت تقریباً عین ویژگی ها در "مجددی، ربانی، مسعود، گلبدین، سیاف، مزاری، محسنی و ..." نیز وجود داشت، به همین منظور مردم بحق هشت ثور را ادامه منطقی و تاریخی هفت ثور می دانند.

در اینجا سؤالی پیدا می شود که آیا امروز اوضاع تغییر کرده و همان تشابهات همین اکنون در وجود "کرزی ها، غنی ها، اتمر ها، عبدالمودها، قانونی ها و ..." وجود ندارد تا بتوان نهم ثور را جدا از ۷ و ۸ ثور دید؟؟

۲- دومین مشخصه هر دو دوره، در عمل مباح اعلام داشتن خون مردم بیگناه افغانستان بود. بر همان مبنا قتل های عام از پولیگون تا چاه آهو، از کراهالی تا افشار، از هرات تا کابل، از کشتار ۲۴ هزار هراتی ظرف سه روز تا کشتار ۶۵ هزار کابلی ظرف چندماه، از تاراج دار و ندار مردم تا بمبارانها و سربریدن ها، از تخریب مزارع و کشتارزار ها تا بیخ بری تاکها، از کور کردن کاریز ها تا فرس میلیونها عدد مابین ضد افراد و ... تاریخ آن دو دوره را می سازد.

باز هم سؤالی به وجود می آید که آیا از این منظر در افغانستان تغییری به وجود آمده که بتوان ۷ و ۸ ثور را خاتمه یافته اعلام داشت؟؟ وضعیت جاری و جنایات، قتل های عام، چپاول هست و بود مردم و کشور، تشدید کشتار و بمباران ها، همه گواهی می دهند که ۹ ثور باز هم ادامه ۷ و ۸ ثور است.

۳- مشخصه دیگر ۷ و ۸ ثور، وابستگی غلیظ و جاسوس بودن رهبران حاکمیت های دست نشانده به قدرت های جهانی و منطقه ئی بود. یعنی به همان سانی که "تره کی، امین، ببرک، نجیب، کشتمند، لایق، پنجشیری، میثاق، وکیل، غوربندی" و ده ها و صد ها تن دیگر از رهبران و کادر های ملکی و نظامی باند های خلق و پرچم جاسوس روس بودند و افغانستان و منافع ملی آن را فدای خم ابروی روسها می نمودند، رهبران ۸ ثوری نیز همه و بدون استثناء یا جاسوس و نوکر ایران بودند یا از پاکستان و یا هم از عربستان. می خواست "گلبدین" باشد یا "ربانی"، "سیاف" باشد یا "مزاری" و ده ها و صد های دیگر، همه سر در آخور کشور های بیگانه داشتند.

باز هم سوآلی به وجود می آید که مگر اکنون فضاء تغییر نموده تا ۹ ثور را تافته جدا بافته از ۷ و ۸ ثور بدانیم. مگر "کرزی ها، غنی ها، اتمر ها، ستانکزی ها، خلیلی ها، محقق ها، دانش ها، عبدالمود ها، قانونی ها" و ده و صد های دیگر از همین قماش همه جاسوس، وطنفروش و مزدور اجنبی نیستند که هستند.

۴- وقتی قضیه چنین است این چه نوع تاریخ نگاری و قضاوت تاریخی است که حین مطالعه ۷ و ۸ ثور عربده کشی آغاز یافته، از هر دهنی حرفی به ارتباط آن شنیده می شود، مگر وقتی امتداد منطقی و تاریخی آن دو روز فاجعه آفرین یعنی اکنون و دولت دست نشانده و محصول تجاوز امپریالیسم غرب مطرح می گردد، به یک باره نه تنها صدا ها در گلو ها خفه می گردند، بلکه بیشتر داعیان مبارزه علیه ظلم و تجاوز، علیه کشتار و دخالت اجنبی ها، به مداحان اشغالگران جدید، به مداحان قاتلان جدید، به مداحان و حامیان "کرزی ها، غنی ها، عبدالله ها" و سایر سگان قلاده به گردن استعمار و ارتجاع مبدل می گردند.

سوآلی که نزد هر وجدان آگاه و باشرفی به وجود می آید این است: آقایان و خانمهای ضد ۷ و ۸ ثور و حامی اوضاع کنونی، فکر نمی کنید تاریخ فردا شما را نیز در قطار میهنفروشان به شمار خواهد آورد، نکند از جمع کسانی باشید که "قاشق آن را به کمر می بندند".

دیده شود چه می شود!!

یادداشت:

*- منظور از نهم ثور اوضاع کنونی بعد از اشغال مجدد افغانستان به وسیله ۴۴ کشور متجاوز و در رأس همه امپریالیسم امریکا و انگلیس است.

عمر قریشی